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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за првиот квартал од 2018 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за првиот квартал од 2018 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/2                                                                                Претседател 

04.06.2018 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 04.06.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на финансиска помош 

Член 1

Со оваа Одлука се обезбедува финансиска помош во финансиски средства за опожарен индивидуален објект за домување во сопственост на  Ристо Миовски од Богданци, на кој му настрада истиот во незгодата од пожар која се случи на ден  28.04.2018 година.

Член 2

Износот на висината на финансиските средства  кои се обезбедуваат за санирање на настанатата штета од пожарот  изнесува  120.000,00 денари.

Член 3

Финансиските средства од определениот надоместокот за присуство на седници на Советот на Општина Богданци за месец јуни 2018 година, а од кои советниците се откажуваат доброволно ќе бидат доделени за санирање на настаната штета од пожарот на Ристо Миовски од Богданци.

Член 4

Финансиската помош од членот 2 и членот 3 на оваа Одлука  ќе се обезбеди од Буџетот на Општина Богданци, а средствата ќе се исплатат на сметка на Александар Миовски, син на Ристо Миовски.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1145/3                                                                                          Претседател

04.06.2018 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                    Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22-а од Законот за спорт („Службен весник на РМ“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 06/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16), член 22 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25  став 1 точка 11 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 04.06.2018 година, донесе
П Р О Г Р А М А

за измена и дополнување на Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2018 година


1. Во Програма за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2018 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/17) во делот 2. ФИНАНСИРАЊЕ, во табелата во делот II. Поддршка на спортски клубови, на крајот се додава уште една колона за „Академија Младост -30.000 денари“, а во табела III. Други спортски активности вредноста од „130.000“ денари се заменува со „100.000“ денари.
2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.


Бр.08 –1145/4                                                                          Претседател

04.06.2018 год.                                                   на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 12 од Правилникот за критериумите  за определување на улици во населените места кои ќе се сметаат за дел од државен пат како и нивно одржување („Службен весник на РМ“ бр. 144/08), Советот на Општина Богданци на седница одржана на   04.06.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за прекатегоризација на дел од транзитен пат низ населено место

 во општинска улица
Член 1

Со оваа одлука се прекатегоризира дел од транзитен пат низ населено место во општинска улица.

Член 2

Транзитниот пат (дел од регионален пат Р 1109), односно делницата влез во Богданци - центар Богданци - излез Богданци, се прекатегоризира во локална улица, односно општинска улица со L = 3 км.

Член 3


За нов транзитен пат како континуитет на државниот пат (Р 1109), се определува постоечкиот пат-обиколница на Богданци покрај реката Луда Мара во правец кон с. Фурка со должина од L= 3,34 км.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1145/5                                                                                       Претседател

04.06.2018 год.                                     
                на Совет на Општина Богданци

Богданци





                 Драгица Ѓавочанова с.р.       
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 
заради усогласување на намените од ДУП Богданци
 со бесправно изградени објекти (КП бр.8806/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.8806/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/6                                                                          Претседател

04.06.2018 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 
заради усогласување на намените од ДУП Богданци
 со бесправно изградени објекти (КП бр.9926)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.9926 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.
   Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1145/7                                                                            Претседател

04.06.2018 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата (КП бр.8582 и КП бр.8573)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена индивидуален станбен објект изграден  на КП 8582 КО Богданци и помошен објект изграден на КП 8573 КО Богданци ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1145/8                                                                           Претседател

04.06.2018 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9083/2)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградениот објект.

Член 2
Наменaта заштитно зеленило планиранo на КП бр.9083/2 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/9                                                                        Претседател

04.06.2018 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8703/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградениот објект.

Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.8703/1 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/10                                                                      Претседател

04.06.2018 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                   Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 
заради усогласување на намените од ДУП Богданци
 со бесправно изградени објекти (КП бр.8985/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
Член 2

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8985/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1145/11                                                                         Претседател

04.06.2018 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата (КП бр.8524/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена индивидуални станбени објекти изградени  на КП 8524/1 КО Богданци ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/12                                                                             Претседател

04.06.2018 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8849)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.8849 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8849 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/13                                                                            Претседател

04.06.2018 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова  с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.9508 и КП бр.9509)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена Помошен објект изграден  на КП 9508 и КП 9509 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/14                                                                           Претседател

04.06.2018 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата (КП бр.10972)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена А1-индивидуално домување изградени  на КП 10972 КО Богданци ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/15                                                                               Претседател

04.06.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на  член 80 –а од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13,  137/13,163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15 и 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16 и 132/16) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 04.06.2018 година, донесе 
П Р О Г Р А М А
за измена на Програмата за урбана опрема во Општина Богданци
 за 2018 година

I
 Во Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2018 година објавена во („Службен гласник на Општина  Богданци“ бр.21/17) во точка V во делот за Богданци, Тераси со или без настрешници пред деловните објекти, зборовите „ Буцо Плус Зоки 9 м²“ се заменуваат со зборовите „ Делта Бет Дооел Скопје-Спортска обложувалница Mozzart локал Богданци 14,24 м2“.
II
Оваа Програма влегува во сила сo денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Богданци“.
Бр. 08-1145/16


                                            Претседател

04.06.2018 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А
1. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за периодот Јануари-Март 2018 година..................................................1
2. Одлука за обезбедување на финансиска помош....................................................................7
3. Програма за измена и дополнување на Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2018 година...................................................................7
4. Одлука за прекатегоризација на дел од транзитен пат низ населено место во општинска улица............................................................................................................................8
5. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување  на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8806/1)..............8
6. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување  на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9926)..................9
7. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација  и вклопување на бесправните објекти во истата  (КП бр.8582 и КП бр. 8573)..................................................9
8. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување  на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9083/2)...............10
9. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување  на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8703/1)...............11
10. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување  на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8985/1).........................................................................................................................................11
11. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација  и вклопување на бесправните објекти во истата  (КП бр.8524/1)........................................................................12
12. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување  на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8849).............................................................................................................................................12
13. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација  и вклопување на бесправните објекти во истата  (КП бр.9508 и КП бр. 9509)..................................................13
14. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација  и вклопување на бесправните објекти во истата  (КП бр.10972).........................................................................13
15. Програма за измена на програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2018 година...............................................................................................................................................14
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























